
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Кизнерская сельская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Кизнерская сельская ООШ) 

___________________________________________________________________________ 

427708, Удмуртская Республика, с.Кизнер, ул.Нагорная, д.4 а 

Тел/факс:(34154)3-33-04 

Эл.адрес:selokizn@yandex.ru 

ИНН 1813002937 КПП 183901001 

ПРИКАЗ 

от 03 июля 2025 г.                                                                                     №56 

1.О внесении изменений в состав Наркопоста 

 

На основании представления Прокуратуры Кизнерского района от26.06.2025 №41-

2025/Прдп260260-25-20940012 «Об установлении нарушений действующего законодательства Российской 

Федерации»  внести изменения в состав Наркопоста при МБОУ Кизнерская сельская ООШ 

На основании изложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. Включить в состав Наркопоста инспектора по делам несовершеннолетних Шерстобитову Е. В. 

2. Включить в состав Наркопоста представителя родительского комитета Звереву Е. М. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога Орлову Т. А. 

 

 

 

 

Директор школы                            Н.В.Костина  

 

С приказом ознакомлен: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(Приложение 1) 

 

 

Состав 

Наркопоста 

 

№ ФИО Должность Образование Статус 

1 
 

Костина Н.В. Директор Высшее Председатель 

2 Крючкова Н.Я. Заместитель 

директора по УВР Высшее 
Член наркопоста 

просветительско

й работы среди 

специалистов  

3 
Орлова Т.А. 

Социальный педагог Высшее Секретарь 

4 
Муртазина А. Л   

Педагог-психолог 
Высшее Куратор группы 

риска 

5 
Орлова Р.Г. Медработник Средне/специаль 

ное 
Член 

наркопоста  

6 
Шерстобитова Е. В. Инспектор 

ПДН 

Высшее  Член 

наркопоста 

 

7 
Соколова Г.Л.. 

Классный руководитель 
Высшее Член 

наркопоста, 

ответственный 

за организацию 

для родителей 

семинаров, 

лекций по 

вопросам 

зависимости от 

ПАВ 

8 
Зверева Е. М. Представитель 

родительского 

контроля 

Высшее  Член 

наркопоста 



 


